
UCHWAŁA NR XXVI/267/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkoły Podstawowej i Publicznego 
Gimnazjum w Przodkowie w skład którego wchodziła jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa i Publiczne 

Gimnazjum w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Przodkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 60 z późn. zm.), w związku z art.88 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), Rada Gminy Przodkowo, uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 roku stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkoły Podstawowej i Publicznego 
Gimnazjum w Przodkowie w skład którego wchodziła jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa oraz 
Publiczne Gimnazjum z siedzibą przy ul. Sportowej 12, 83-304 Przodkowo w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
w Przodkowie z siedzibą przy ul. Sportowej 12, 83-304 Przodkowo.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Przodkowie obejmuje miejscowości:Przodkowo, Przodkowo Działki,  
Bursztynik, Kawle Dolne, Kawle Górne, Kłosowo, ul. Jesionowa, ul. Leśna, ul. Wrzosowa, Przodkowo 
Wybudowanie, Młynek, Kczewo, Kobysewo, Kosowo, Osowa Góra, Smołdzino, Załęże, Załęskie Piaski.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Przodkowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 6CE254E1-8589-4D7B-BFB2-D3E72C3E9CDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z założeniami reformy edukacji 1 września 2017 roku każda 6-letnia szkoła podstawowa

działająca na podstawie ustawy o systemie oświaty z mocy ustawy przekształca się na 8-letnią

szkołę podstawową (art. 117), a gimnazja ulegają likwidacji z mocy ustawy (art. 127) poprzez

wygaszanie. W przypadku gdy likwidowane gimnazjum jest w zespole w którym jest tylko

gimnazjum i szkoła podstawowa to zespół ten przekształca się z mocy ustawy w 8-letnią szkołę

podstawową (art.191).

Id: 6CE254E1-8589-4D7B-BFB2-D3E72C3E9CDC. Podpisany Strona 1




